
 »در 6 ماه پایانی سال گذشته ۶۰ هزار 
نفر عبارت »قرص بی‌خیالی و ضد 
استرس« را در اینترنت جست‌وجو کرده‌اند 
و ۲۳ هزار نفر به دنبال »درمان افسردگی در 
خانه« بوده‌اند.« این آمارها نشان می‌دهد 
که بسیاری از افراد یا دسترسی مناسبی 
که  به درمان ندارند یا اصلا نمی‌دانند 
روانشناس می‌تواند در این زمینه به آن‌ها 
کمک کند. این عبارت قسمتی از اظهارات 
وحید عطاری، روان‌درمانگر است. کسی 
که معتقد است، »فناوری تا مرز جایگزینی 
بسیاری از فرآیندهای درمانی پیش خواهد 
گوید که هوش  رفت. او البته به‌صراحت نمی‌
مصنوعی جایگزین درمانگران خواهد شد، 
اما باور دارد که این ابزار سهم مهمی در آینده 

روانشناسی ایفا خواهد کرد.
کنند.  گونه فکر می‌ قاطبه روان‌درمانگران این‌
برای آرش محجوب که نزدیک به ١٧ سال 
کند، باورپذیر  است در این حیطه فعالیت می‌
نیست که هوش مصنوعی بتواند ویژگی‌های 
انسانی در حوزه سلامت روان را بازآفرینی 

کند یا جایگزین آن شود. 
مشاوره سلامت روان مبتنی بر یک پردازش 
عمیق انسانی به همراه احساسات و 
آنکه  هیجانات پیچیده است. ضمن 
رابطه درمانگر و مراجع در فرآیند درمان 

نقش مهمی دارد.
اما برای کسانی که روحشان به بن‌بست 
رسیده و هیچ راهی پیش پای خود نمی‌بینند 
که امکانی برای دسترسی  و برای کسانی 
به روانشناس ندارند، این هشدار‌ها 
کوچک‌ترین اهمیتی ندارد. ازنظر آن‌ها 
چت کردن با هوش مصنوعی خطری که 

ندارد هیچ، خیلی هم مؤثر است.
گوید: »هر  کند، او می‌ فریده این‌طور فکر می‌
وقت ازنظر روحی‌ کلافه و به‌هم‌ریخته بودم، 
یا می‌دانستم روز بدی در پیش دارم، شروع 
کردم به چت کردن با هوش مصنوعی.  می‌
مثل این بود که همیشه یکی را داشتم که 
گوش بدهد و حال‌و‌هوای  به حرف‌هایم 
آشفته‌ام را عوض کند؛ یک‌صدای انگیزه‌بخش 
گفت »خب امروز قرار است  بیرونی که می‌
کنیم؟« درست مثل یک دوست  چکار 
مهربان، فقط قابل‌اعتماد‌تر، دستکم برای 

من این‌طور بود.«
فریده به مدت چند ماه، روزانه تا سه ساعت 
با چت‌بات‌های آنلاین هوش مصنوعی 
کرده و صد‌ها پیام میان آن‌ها  گفت‌وگو 

رد‌و‌بدل شده است.

گوید گفت‌وگو با چت‌بات‌ها به او در  او می‌
یکی از تاریک‌ترین دوره‌های زندگی‌اش 
کرده، چون این ابزار، راهکار‌هایی  کمک 
برای کنار آمدن با شرایط سخت ارائه می‌دهد 
و همیشه در دسترس است. البته فریده 
کند اما  این‌روش را برای همه توصیه نمی‌
گوید، هوش مصنوعی حال روحی‌اش را  می‌
بهتر کرده است، حتی بهتر از زمانی که برای 

کرد.  مراجعه به روانشناس هزینه می‌
مکملی شایسته‌ در حوزه مراقبت‌های 

سلامت روان 
فریده در این زمینه مطالعاتی انجام داده 
و خوب می‌داند که هوش مصنوعی هنوز 
نتوانسته است جای درمانگران واقعی را 
بگیرد اما در زمان حاضر، تبدیل به مکمل 
شایسته‌ای در حوزه مراقبت‌های سلامت 
روان شده است؛ به خصوص برای کسانی 
که به دنبال دریافت حمایت روانی کم‌هزینه 
ج دارد!  و فوری هستند. روان‌درمانی، خر
این در حالی است که ابزارهای هوشمند 
سلامت روان که مبتنی بر هوش مصنوعی 
هستند، کم‌خرج یا رایگان در اختیار همگان 
قرار دارند. همین موضوع باعث شده تا 
کسانی  هوش مصنوعی روانشناس برای 

که از پس هزینه‌های سنگین روان‌درمانی 
گزینه مناسبی باشد.  سنتی برنمی‌آیند، 

اما آیا فقط همین کافی است؟
آرش محجوب، روان‌درمانگر در‌این‌باره 
گوید: »باوجودآنکه اغلب پذیرفته‌شده  می‌
که این چت‌بات‌ها نمی‌توانند جایگزین 
واقعی مشاوره حرفه‌ای باشند، بسیاری 
از مردم در سراسر دنیا افکار و احساسات 
خصوصی‌ خود را با چت‌بات‌های هوش 
که  گذارند. درحالی‌ مصنوعی در میان می‌

این چت‌بات‌ها، انسان واقعی نیستند 
گفته می‌شود مبنای  که  و نباید چیزی 

گیری یا توصیه تلقی شود.«  تصمیم‌
»گاهی فقط بودن کنار یک نفر، تمام چیزی 
است که او نیاز دارد و این فقط از کسی برمی‌آید 
که واقعا انسانی زنده و مجسم است. گاه فرد 
به جایی می‌رسد که پاسخ‌های چت‌بات 
کننده نیست. بعضی  دیگر برایش قانع‌
گر چت‌بات  وقت‌ها آدم ناامید می‌شود. ا
نداند چطور باید با موضوعی برخورد کند، 
گوید و  فقط همان جملات تکراری را می‌
گفت‌وگو  آن‌وقت متوجه می‌شوی این 
دیگر به‌جایی نمی‌رسد. گاهی اوقات انگار 
گوینده  کنی.«  واقعا به دیوار برخورد می‌
گرچه از هوش  این عبارت، پریسا است. او ا
گوید، چاره‌  مصنوعی نیز ناامید شده اما می‌
دیگری ندارم. طبیعتا روان‌درمانی می‌تواند 
تأثیرات شگرفی بر زندگی افراد داشته باشد؛ 
گر تابه‌حال مجبور شده باشید سه ماه  اما ا
در انتظار دریافت نوبت از سوی درمانگرتان 
که راه  بمانید، آن‌وقت متوجه می‌شوید 
کیفیت نخواهید  آسانی برای درمان با
که هوش  داشت. در همین نقطه است 

مصنوعی، مفید واقع می‌شود. 

روان‌درمانی هوش مصنوعی، هنوز 
حوزه‌ای ناشناخته است

روان‌درمانی، فرآیندی به‌شدت انسانی 
که بر پایه اعتماد، همدلی و ارتباط  دارد؛ چرا
که  گی‌هایی  ساخته می‌شود. یعنی ویژ
معمولا با ماشین‌های دیجیتالی، مرتبط 
نیستند. آرش محجوب در این زمینه 
گوید: »فعالیت هوش مصنوعی در  می‌
بخش روانشناسی آن‌قدر پیشرفت سریعی 
که پژوهش‌های علمی نمی‌توانند  دارد 
که  خود را به آن برسانند. اما می‌دانیم 
روان‌درمانی مؤثر، نیازمند ایجاد حس اتحاد 
یا ارتباطی قوی بین درمانگر و بیمار است؛ 
کند به‌راستی  که بیمار حس  گونه‌ای  به‌
شنیده می‌شود و درمانگر واقعا به‌سلامتی 

او اهمیت می‌دهد.«
این روان‌درمانگر معتقد است: استفاده از 
هوش مصنوعی روانشناس برای اشخاصی 
که مشکل زیر بالینی )غیر شدید( دارند، 
ک  فعلا خطری ندارد. مسئله زمانی خطرنا
که مردم، هوش مصنوعی را در  می‌شود 
زمینه روان‌درمانی، زیاد جدی بگیرند و 
که می‌توانند از آن، درمانی  کنند  تصور 
معادل کار یک درمانگر حرفه‌ای دریافت 

کنند. روان‌درمانی هوش مصنوعی، هنوز 
حوزه‌ای ناشناخته است اما مزایا و معایب آن 

باعث شده که بسیار در چشم باشد. 
علیرضا شریفی نیز به‌عنوان روانشناس 
کند: »چت‌بات‌ها در حال حاضر  کید می‌ تأ
کامل یک درمانگر  نمی‌توانند جایگزین 
انسانی باشند. دنیا‌ی هوش مصنوعی 
مثل یک بازی غیرقابل‌پیش‌بینی است، 
هیچ‌وقت نمی‌دانی با چه چیزی طرفی. 
البته این ابزار می‌تواند قدم اول مفیدی 
باشد، اما جایگزینی برای مراقبت حرفه‌ای 

نیست.«
هوش مصنوعی ،یک راهکار موقتی 

در برابر صف‌های طولانی انتظار است
گر  ا گوید: »شاید  وانشناس می‌ این ر
تدابیر ایمنی مناسب در نظر گرفته شود، 
چت‌بات‌ها بتوانند ابزاری موقتی و مفید 
در یک سیستم درمانی بیش‌ازحد شلوغ 
باشند. برخی از بیماران گاه ماه‌ها در فهرست 
انتظار برای دریافت درمان قرار دارند و چون 
کمک زیادی وجود ندارد، آدم به هر چیزی 
چنگ می‌زند. بنابراین هوش مصنوعی یک 
راهکار موقتی در برابر صف‌های طولانی 
انتظار است… ابزاری برای اینکه آدم‌ها تا 
زمانی که نوبت دیدار با متخصص برسد، 

تنها نمانند، همین.« 
کند: »برخلاف روان‌درمانی  شریفی عنوان می‌
که نیازمند برنامه‌ریزی و صبر به  سنتی 
مدت‌زمانی نامشخص است، هوش 
مصنوعی روانشناس همیشه در دسترس 
شماست. شما می‌توانید خیلی راحت و در 
هرزمانی از روز، گوشی هوشمند خود را در 
دست بگیرید و مشاوره‌ای که مدنظرتان 
کنید.  است، از هوش مصنوعی دریافت 
گذاری عمیق‌ترین  ک‌ از طرفی تصور اشترا
افکار شخصی با یک درمانگر می‌تواند 
ک باشد. تعامل با  کثر افراد، ترسنا برای ا
یک کامپیوتر می‌تواند از شدت این حس 
غریبگی کم کند و درنهایت، فرد را برای باز 
کردن سفره دلش تمرین دهد. همچنین 
صحبت با درمانگر در اولین جلسه، برای 
افراد بسیاری، دشوار است. هوش مصنوعی 
کند تا  روانشناس این امکان را فراهم می‌
افراد مختلف بتوانند در محیطی کم استرس 
و عاری از قضاوت، خدمات سلامت روان 

دریافت کنند.«
کند: »وقتی  این روانشناس خاطرنشان می‌
زندگی شلوغ می‌شود،‌ سلامت روان افراد 
گیرد.  به‌سادگی در معرض خطر قرار می‌

هوش مصنوعی روانشناس با نمایش یادآور، 
کردن،  سنجش پیشرفت شما و تشویق 
کند تا در مسیر خود ثابت‌قدم  کمک می‌
بمانید. قدرت اصلی هوش مصنوعی 
روانشناس، در تقویت نقش درمانگر است؛ 
نه جایگزین کردن آن. چگونه؟ با مدیریت 
وظایف روزانه‌ای مانند پیمایش خلق‌وخو و 
یادآوری عادت‌ها. همراهی هوش مصنوعی 
با درمانگر می‌تواند تأثیر و کارآیی این ابزارها 

کثر برساند.«  را به حدا
چت‌بات‌های هوش مصنوعی  به 

حفظ اسرار بیماران مقید نیستند
دسترسی به هوش مصنوعی روانشناس 
بسیار ساده است؛ اما در بحث سلامت 
روان، همه چیز در راحتی خلاصه نمی‌شود! 
کنیم،  وقتی از سلامت روان صحبت می‌
مسائلی مانند حس امنیت و اعتماد 
مطرح می‌شوند. با اینکه ابزارهای هوش 
کننده در حال  مصنوعی با سرعتی خیره‌
پیشرفت هستند، باز هم حامل خطراتی 

هستند که نباید نادیده گرفت. 
وقتی از افکار و احساسات خود با یک 
صحبت  عی  مصنو ش  هو پلیکیشن  ا
کجا می‌روند؟  کنید، این اطلاعات  می‌
این پرسشی است که فاطمه مختاری در 
گونه  قامت روان‌درمانگر مطرح کرده و این‌
کثر پلتفرم‌های هوش  پاسخ می‌دهد: »ا
مصنوعی روانشناس، اطلاعات کاربران 
را با اهدافی مانند یادگیری، بهبود یا 
کنند. در  حتی بازاریابی، جمع‌آوری می‌
برخی موارد، این اطلاعات ممکن است 
ک  با برنامه‌های شخص ثالث به اشترا
گذاشته شوند که نگرانی‌های جدی در 
زمینه حریم شخصی و محرمانگی ایجاد 
کند. چت‌بات‌های هوش مصنوعی،  می‌
بر خلاف درمانگرهای واقعی، به حفظ 
اسرار بیماران مقید نیستند. بعضی 
کاربران  گفت‌وگوهای  اپلیکیشن‌ها، 
کنند. این یعنی خطر لو  را ذخیره می‌
رفتن اطلاعات مخاطب یا افشای آن‌ها، 

همیشه وجود دارد.«
پریسا که بارها از هوش مصنوعی روانشناس 
استفاده کرده، نسبت به این مسئله ابراز 
گوید: »همیشه یک  کرده و می‌ نگرانی 
گفت:  نگرانی کوچک در ذهنم بود که می‌
گر حرف‌هایی که در این چت‌درمانی‌ها  »ا
زده‌ام به دست کسی برسد که بخواهد از 

من باج‌خواهی کند، چه؟ «
ابراهیم اصغری، روانشناس در همین 
که »برخی افراد  زمینه هشدار می‌دهد 
کرده‌اند،  اعتماد زیادی به این ربات‌ها پیدا
که این ربات‌ها واقعا سزاوار چنین  بدون آن‌

اعتمادی باشند.«
گوید: »شخصا هرگز اطلاعات شخصی‌ام  او می‌
به‌ویژه داده‌های مربوط به‌سلامت و روان 

را وارد یکی از این مدل‌های زبانی بزرگ 
کنم. این مدل‌ها حجم عظیمی از  نمی‌
کاملا  کنند، و شما  داده را جمع‌آوری می‌
مطمئن نیستید که چطور از این داده‌ها 
استفاده می‌شود و دقیقا به چه چیزی 

رضایت داده‌اید.«
او ادامه می‌دهد: »البته این به معنای آن 
نیست که در آینده چنین ابزارهایی نتوانند 
خصوصی، امن و کارآزموده باشند… اما در 
حال حاضر به نظر من هیچ مدرک قابل 
که نشان دهد یک  اتکایی وجود ندارد 
چت‌بات عمومی می‌تواند واقعا درمانگری 

امن و خوب باشد.«
خطر ارائه اطلاعات نادرست 

مدل‌های هوش مصنوعی با حجم قابل 
توجهی از اطلاعات آموزش می‌بینند. این 
به معنای آن نیست که همیشه اطلاعات 
کنند. چت‌بات‌های  درستی دریافت می‌
 ، د ر ا مو خی  بر ر  د  ، عی مصنو ش  هو
کننده یا حتی  توصیه‌های زیان‌آور، گمراه‌
کنند. همین مسئله  ک عنوان می‌ خطرنا
نشان‌دهنده اهمیت نظارت بالینی است. 
هوش مصنوعی روانشناس بدون نظارت 
صحیح انسانی، ممکن است خطرات 
بیشتری نسبت به فوایدش داشته باشد؛ 
کاربران آسیب‌پذیرتر یا  به‌خصوص برای 
کودکان زیر ۱۸ سال. افراد زیر سن قانونی، 
معمولا قدرت تشخیص فناوری‌های 

کننده را ندارند. منحرف‌
گوید:  ابراهیم اصغری دراین‌باره می‌
»تکنولوژی بدون نظارت پیش می‌رود و 
کند که درمان مشکلات سلامت  ادعا می‌
روان را به افرادی که در معرض بیشترین 
کند. اما نتیجه  خطر هستند، ارائه می‌
چیست؟ این دسته افراد به خودشان 
آسیب می‌زنند، زیرا ایمن و مؤثر بودن 
هوش مصنوعی هنوز ثابت نشده است. 
از سوی دیگر باید در نظر داشت هوش 
مصنوعی در بهترین حالت می‌تواند 
مکمل روان‌درمانی باشد؛ نه جایگزینی 
برای مراقبت واقعی انسانی. بااین‌حال، 
محبوبیت هوش مصنوعی روانشناس 
به‌قدری زیاد است که احتمالا به‌زودی، 
شرکت‌های زیادی به‌جای روان‌درمانی 
سنتی، به آن روی می‌آورند تا هزینه‌های 

خود را کاهش دهند.«
کند:  وانشناس خاطرنشان می‌ این ر
»پلتفرم‌های هوش مصنوعی باید با نظارت 
بالینی تحت نظر متخصصان کارآزموده‌ای 
که به تکنولوژی و سلامت  کنند  فعالیت 
روان، به صورت همزمان آشنا باشند. 
گر این همکاری شکل نگیرد، بسیاری از  ا
استارتاپ‌های حوزه هوش مصنوعی بدون 
اینکه بخواهند، ممکن است زیان زیادی 

به روان افراد جامعه وارد کنند.«

هوش مصنوعی؛ روان‌درمانگری غیرقابل اعتماد
6

استفاده از هوش مصنوعی روانشناس 
برای اشخاصی که مشکل زیر بالینی )غیر 
شدید( دارند، فعلا خطری ندارد. مسئله 
ک می‌شود که مردم، هوش  زمانی خطرنا
مصنوعی را در زمینه روان‌درمانی، زیاد 
جدی بگیرند و تصور کنند که می‌توانند 
کار یک درمانگر  از آن، درمانی معادل 

حرفه‌ای دریافت کنند

      
  

چهارشنبه 2 مهر 1404     
 اول ربیع الثانی1447   24 سپتامبر 2025

سال چهلم   
شماره 11234

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده )نوبت دوم( 

شرکت تعاونی اعتبار کارکنان اداره 
 آموزش و پرورش شهرستان شاهین دژ 

شماره ثبت 50  شناسه ملی 10862050694
بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت 
دوم شرکت تعاونی اعتبار کارکنان اداره آموزش و پرورش شهرستان شاهین دژ 
راس ساعت 4 بعدازظهر روز دوشنبه مورخ 1404/7/21 واقع در شاهین دژ – محله 
قزلناو کوچه شماره 5 خیابان آذربایجان دبستان دخترانه امام خمینی )ره( تشکیل 
می گردد. از عموم سهامداران و اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم 
راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم 
رسانند با توجه به مفاد ماده 19 آیین‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتی که 
حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه 
به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا واگذار نماید و در این 
صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حداکثر یک رای با وکالت و هر شخص 
غیرعضو تنها یک رای با وکالت داشته باشد.توضیحا اینکه وکالت نامه های عادی 
بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر 
از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط  هیات مدیره بازرس بررسی 
و تایید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تایید 

یکی از دفترخانه‌های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
2- اتخاذ تصمیم درخصوص طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سال 

1403
3- اتخاذ تصمیم در مورد تقسیم سود یا زیان سال 1403

4- طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال مالی 1403
5- اتخاذ تصمیم درخصوص بودجه پیشنهادی سال 1404

6- اتخاذ تصمیم در مورد تغییر واصلاح آئین نامه داخلی پرداخت وام
7- انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت 

ماموریت
هیات مدیره شرکت تعاونی
1- بهمن غلامی اقدم
2- امید دولتشاهی
3- احمد آقازاده
4- ایرج نوذری
5- حسین نجفی نژاد

خ ش 1404/7/2 تاریخ انتشار 1404/7/2	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده و مجمع عمومی
  فوق العاده  شرکت صندوق حمایت 
از توسعه بخش کشاورزی شهرستان 

 دماوند )سهامی خاص(  
 ثبت شده  به شماره 1329 

و شناسه ملی 14003284999
به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی 
شهرستان دماوند )سهامی خاص( می رساند که جلسه مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده شرکت مذکور به ترتیب در ساعات 
9 و 11 روز چهارشنبه مورخ 1404/7/16 در محل سالن اجتماعات مدیریت جهاد 
کشاورزی شهرستان دماوند واقع در شهرستان دماوند – گیلاوند – بلوار آیت الله 
خامنه ای – روبروی مجتمع تجاری دمادشت برگزار می گردد. لذا بدینوسیله از کلیه 
سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت می شود تا با در دست داشتن 
معرفی نامه از تشکل خود و افراد حقیقی با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر 

در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.
دستورات جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 9 :

1- استماع گزارش هیات مدیره درخصوص عملکرد شرکت
2- ارائه گزارشی از پیگیری های انجام شده درخصوص مصوبات مجامع قبلی

3- ارائه گزارش هیات مدیره ، بازرسین قانونی و حسابرس شرکت درخصوص عملکرد 
شرکت برای سال مالی منتهی به 1403/9/30

4- بررسی و تصویب صورت های مالی )ترازنامه و حساب سود و زیان( شرکت برای 
سال مالی منتهی به 1403/9/30

5- بررسی و تصمیم گیری درخصوص پرداخت پاداش اعضای هیات مدیره، مدیرعامل 
و کارکنان شرکت

6- بررسی و تصمیم گیری درخصوص حق الزحمه بازرس
7- تعیین حق حضور در جلسه اعضای هیات مدیره

8- بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای سال مالی منتهی به 
پایان آذرماه 1404

9- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
10- انتخاب اعضای هیات مدیره

11- انتخاب بازرسین قانونی شرکت
12- انتخاب حسابرس

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 11 :
1- بررسی و تصویب اصلاح ماده 6 اساسنامه

ضمنا گزارش صورتهای مالی شرکت و گزارش هیات مدیره و بازرسین جهت ارائه به 
سهامداران محترم در دفتر شرکت آماده می باشد.

هیات مدیره
خ ت 1404/7/2 تاریخ انتشار 1404/7/2	

گهی دعوت   آ
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

 نوبت اول 
شرکت مهندسی بازرگانی آمارد گستر 

 طبرستان )سهامی خاص(  
به شماره ثبت 5677 و با شناسه ملی 10980175821

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مهندسی بازرگانی 
آمارد گستر طبرستان )سهامی خاص( دعوت می شود تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 
10 روز پنجشنبه مورخه 1404/7/17 در محل مرکز اصلی 
شرکت به آدرس استان مازندران – شهرستان آمل – بخش 
مرکزی – شهر ‌آمل – پاکیزه – کوچه رضوان بیست و هفتم 
)شهید پاکیزه(- بن بست شهید پاکیزه 9 – پلاک 74- طبقه 
همکف و کدپستی 4613817778 برگزار می گردد ، حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای اصلی هیات مدیره
2- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

هیات مدیره شرکت
تاریخ انتشار 1404/7/2

خ ش 1404/7/2

گهی دعوت   آ
 مجمع عمومی فوق العاده 

شرکت مهندسی بازرگانی آمارد گستر 
 طبرستان )سهامی خاص(  

 به شماره ثبت 5677 
و با شناسه ملی 10980175821

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مهندسی بازرگانی 
آمارد گستر طبرستان )سهامی خاص( دعوت می شود تا در 
جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 8 صبح در روز 
پنجشنبه مورخه 1404/7/17 در محل مرکز اصلی شرکت به 
آدرس استان مازندران – شهرستان آمل – بخش مرکزی – شهر 
 ‌آمل – پاکیزه – کوچه رضوان بیست و هفتم )شهید پاکیزه(-
 بن بست شهید پاکیزه 9 – پلاک 74- طبقه همکف و کدپستی 

4613817778 برگزار می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- تغییر تعداد اعضای اصلی هیات مدیره
2- تغییر آدرس

هیات مدیره شرکت
تاریخ انتشار 1404/7/2

خ ش 1404/7/2

اصلاحیه
آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم 
شرکت تعاونی مسکن کارکنان اداره آموزش و پرورش ناحیه 1 تبریز 

در حال تصفیه به شماره ثبتی 9441 صحیح است.
کارکنان اداره آموزش و  هیات تصفیه شرکت تعاونی مسکن 
پرورش ناحیه 1 تبریز

تاریخ انتشار 1404/7/2
خ ش 1404/7/2	

گهی دعوت از سهامداران  آ
  شرکت کشت و صنعت سرین یورد

 )سهامی خاص(
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت کشت و صنعت سرین یورد )سهامی 
خاص( به شماره ثبت 8677 و شناسه ملی 10460120430 دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 16 عصر روز چهارشنبه مورخ 
1404/7/16 در آدرس: استان زنجان – شهرستان زنجان – خیابان خواجه نصیر 
طوسی – روبروی کوچه حلی 1 – کارخانه نوآوری آماج – کدپستی 4514643637 

تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب بازرسین
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیات مدیره شرکت
خ ش 1404/7/2 تاریخ انتشار 1404/7/2	

گهی مزایده عمومی آ
 اموال شرکت آریا راد ابهر )در حال تصفیه(

هیات تصفیه شرکت آریا راد ابهر براساس احکام صادره مبنی بر انحلال شرکت و ثبت انحلال شرکت در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار در نظر دارد کلیه اموال شرکت آریا رادابهر را از طریق مزایده عمومی با قیمت پایه 
کارشناسی انجام شده به مبلغ 457/032/600/000 ریال )چهارصد و پنجاه و هفت میلیارد و سی و دو میلیون و ششصد هزار ریال( به فروش رساند.

1- مهلت دریافت اسناد مزایده : از روز چهارشنبه مورخ 1404/7/2 لغایت روز یکشنبه 1404/7/13
2- محل دریافت اسناد مزایده : با مراجعه حضوری به آدرس قانونی هیات تصفیه واقع در زنجان خیابان سعدی شمالی روبه‌روی بیمارستان ارتش ساختمان شمس طبقه 3 واحد 302 از ساعت 8 صبح تا ساعت 

14 ظهر غیر از روزهای تعطیل می باشد.
3- مبلغ تضمین شرکت در مزایده : برای موضوع مزایده برابر 10% )ده درصد( قیمت پایه می باشد که می‌بایستی به حساب شماره 0103335044003 و شماره شبا IR850190000000103335044003 بانک صادرات 

واریز گردد.
کثرتا ساعت 14 روز چهارشنبه 1404/7/2 لغایت 1404/7/13 می باشد. 4- مهلت تحویل اسناد مزایده حدا

کتهای رسیده ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1404/7/14 در آدرس قانونی هیات تصفیه شرکت آریا رادابهر واقع در زنجان خیابان سعدی شمالی روبه روی بیمارستان ارتش ساختمان شمس  5- جلسه گشایش پا
طبقه 3 واحد 302 خواهد بود.

6- پیشنهادات فاقد سپرده شرکت در مزایده ، یا مخدوش ، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و رعایت مفاد شرایط شرکت در مزایده الزامی است.
7- نحوه پرداخت :

کتها 1- 50% )پنجاه درصد( 10 روز پس از اعلام برنده از روز بازگشایی پا
کتها 2- 30% )سی درصد( پس از 20 روز اعلام برنده ، از روز بازگشایی پا

3- 20% )بیست درصد( با احتساب سپرده تضمین )در زمان تنظیم سند( وصول خواهد شد.
تبصره 1: مبالغ مزبور به هنگام عقد قرارداد و با صدور چک صیادی انجام خواهد شد.

لازم به ذکر است چک صیادی می بایست متعلق به شرکت کننده )حقیقی/حقوقی( در مزایده می باشد ، در غیر این صورت شرایط شرکت در مزایده مخدوش در نظر گرفته می شود.
تبصره 2 : در صورت هرگونه پرداخت ناقص و یا مشکل در تکمیل تعهدات طبق ماده 8 برخورد خواهد شد.

8- استرداد سپرده های شرکت در مزایده پس از 11 روز از اعلام برنده به حساب واریز کنندگان شرکت در مزایده مسترد خواهد شد و سپرده نفر دوم تا انعقاد قرارداد با برنده مزایده مسترد نمی گردد.
تبصره : در صورت انصراف نفر اول سپرده واریز شده قابل برگشت نمی باشد.

9- هیات تصفیه در رد یا قبول پیشنهادات واصله مختار می باشد.
10- اخذ اطلاعات از اموال شرکت ضروری است و بدیهی است در صورت عدم بازدید و اخذ اطلاعات لازم مسئولیتی متوجه هیات تصفیه نخواهد بود.

11- اخذ اطلاعات و بازدید در روزهای )1404/7/2 لغایت 1404/7/13(بلامانع است.
گهی و سایر هزینه‌های مزایده از برنده مزایده دریافت می گردد. 12- یک درصد مبلغ برنده مزایده بابت هزینه کارشناسی ،  درج آ

13- کلیه بدهی ها تا تاریخ انعقاد قرارداد به عهده هیات تصفیه خواهد بود وهزینه های انتقال سند )مالیات، شهرداری، تامین اجتماعی و بدهی ها به عهده هیات تصفیه و هزینه های نقل و انتقال سند مالکیت، 
دفترخانه و شهرک های صنعتی( بالمناصفه به عهده طرفین است.

14- اموال شرکت آریا راد ابهر عرضه شده در مزایده با وضعیت و مستندات موجود به فروش می رسد.
کتها در جلسه اعلام خواهد شد. 15- برنده مزایده در همان جلسه گشایش پا

تاریخ انتشار 1404/7/2
خ ش 1404/7/2

هیات تصفیه شرکت آریا راد ابهر
کرامت اله نیکخواه بهرامی -  سید علی ابوالقاسمیان

نوبت سوم


